
Smurto ir vagysčių netruko

2020-08-12 apie 18.45 val. Panevėžyje, Žvaigždžių g., buto tarpduryje, konflikto metu prieš moterį
(gim. 1945 m.) smurtavo kaimynė (gim. 1983 m.).

2020-08-13 apie 17 val., Panevėžio r., Liūdynės k., bendro naudojimo koridoriuje neblaivus
(1,01 prom. girtumas) vyras (gim. 1983 m.) smurtavo prieš neblaivų (2,07 prom. girtumas)
vyrą (gim.  1957 m.), kuris po medikų apžiūros gydomas neurochirurginiame skyriuje.

2020-08-08 14.28 val. pranešta, kad Panevėžyje, Pušaloto g., išdaužtas automobilio
„TOYOTA PRIUS“ stiklas, pavogta dalis išmetimo vamzdžio, iš automobilio pavogta kuprinė,
kurioje buvo planšetinis kompiuteris su jame įdiegta automobilių diagnostikos programa,
automobilių diagnostikos įrenginys, užrašinė, kito automobilio registracijos dokumentai.

2020-08-13 7.52 val. pranešta, kad Panevėžyje, Staniūnų g., nepažįstamas jaunuolis iš vyro
(gim. 1959 m.) pagriebė iš rankų rankinę ir pabėgo. Rankinėje buvo mobiliojo ryšio
telefonas, piniginė su asmens dokumentų ir pinigais, bei namų raktai. Nuostolis – 80 eurų.

2020-08-13 12.28 val. Panevėžyje, Kosmonautų g., iš parduotuvės vyras (gim. 1962 m.)
bandė pavogti 3 vnt. akumuliatorių, 2 vnt. laisvųjų rankų įrangos, Itališką kiaulienos kumpį.
Įtariamasis sulaikytas.

2020-08-13 apie 8 val.  Panevėžyje, J. Basanavičiaus g.–Beržų g., sankryžoje, degant žaliam
šviesoforo signalui automobilis „Audi A4“, kuri vairavo vyras (gim. 1940 m.), sukdamas į
kairę, nepraleido priešais atvažiuojančio  automobilio „VW  PASSAT“, kuri vairavo vyras
(gim. 1981 m.), kuris po medikų apžiūros išleistas gydytis ambulatoriškai.


